
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от 9 марта 2016 года № 281 
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации 
Муниципального образования город Ирбит от 29 декабря 2014 года №  

2722 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации образовательной организации 

Муниципального образования город Ирбит»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 21.10.2014 г.), 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» (ред. от 24.11.2014 г.), Федеральным законом от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (ред. от 04.11.2014 г.), 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 
14.10.2014 г.), Федеральным законом № 124-ФЗ «Об основных гарантиях 
прав ребенка в Российской Федерации», приказом Министерства общего и 
профессионального образования Свердловской области от 19 декабря 2013 
года № 115-д «Об утверждении порядка проведения оценки последствий 
принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной 
образовательной организации Свердловской области, муниципальной 
образовательной организации, расположенной на территории Свердловской 
области» (в ред. от 28.02.2014 г.), Положением о порядке создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
Муниципального образования город Ирбит, а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений Муниципального образования город Ирбит и 
внесения в них изменений, утверждённым постановлением администрации 
Муниципального образования город Ирбит от 8 февраля 2011 года № 132 
руководствуясь Уставом Муниципального образования город Ирбит, 
администрация Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Муниципального образования город Ирбит от 29 декабря 2014 года № 2722



«О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации образовательной организации 
Муниципального образования город Ирбит»:

1.1. в наименование комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации образовательной организации 
Муниципального образования город Ирбит заменив «образовательной 
организации» на «объекта социальной инфраструктуры для детей».

1.2 Внести изменения п. 1 :
1.2.1 Исключить Спиричеву Альвину Валентиновну, начальника 

Управления образованием Муниципального образования город Ирбит, 
член комиссии;

1.2.2 Включить Старкову Татьяну Ивановну, заместитель начальника 
Управления образованием Муниципального образования город Ирбит, 
секретарь комиссии;

1.2.3. Изменить наименование должности Лыжиной Юлии Николаевны, с 
«заместитель начальника Управления образованием Муниципального 
образования город Ирбит, секретарь комиссии» на «начальника Управления 
образованием Муниципального образования город Ирбит, член комиссии»; 
1.3 Дополнить пунктом 4 Постановление, изложив его в следующей 
редакции: «На комиссию возложить полномочия по проведению оценки 
последствий заключения договора аренды объекта социальной 
инфраструктуры для детей для обеспечения жизнедеятельности, 
образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания им 
медицинской помощи, профилактики заболеваний у детей, их социальной 
защиты и социального обслуживания».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Муниципального
образования город Ирбит па^ай'сь- 4 Г.А. Агафонов

Верно: /■ A v
ведущий специалист в /Р  ''
отделе организационной . /
работы и документообеспечения (=>т У  - - . - v Ю.А. Михалина


